

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیا تور
نقد و اقساط
پکیج و کولرهای گازی ایران رادیا تور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نیش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۳۳۷۰۷۷ - ۰۵۶۳۳۳۷۰۷۷ - فون
روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۲۹۵

اقل فرزان جنوبی

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های صوتی نوین
ویدیو پروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۲۲۰۲۴۰۵۰

کوتبری، نماینده مجلس:
تأخیر در مذاکرات مانند
دفعه قبل به ضرر ما نیست
صفحه ۶

سخنگوی وزارت خارجه:
همچنان آماده مبادله
زندانیان با آمریکاستیم
صفحه ۶

وزیر کشور:
همه جوانب در پرونده مهسا
امینی در حال بررسی است
صفحه ۶

نمایندگی مجلس از متولیان گلابه کرد؛ بی توجهی به طرح توسعه نهبندان



مطالبه نماینده نهبندان و سرپیشه از رئیس جمهور برای تکمیل زیرساخت ها

نخعی: طرح توسعه شهرستان نهبندان به طور کامل محقق نشده؛ این در حالی است که مقام معظم رهبری ۲۲ سال پیش در سفر به جنوب خراسان بر محوریت زدایی این منطقه تأکید کردند. اگر طرح موردی دارد بهتر است برگشت داده شود تا اصلاح و ویرایش مجدد شود اما علی رغم پیگیری های متعدد هنوز بازخورد اولیه هم نداشته است / تأکید جدی بر مطالبات زیرساختی دارم، مسئولان استانی هم باید سفرهای مقامات ارشد و ریاست جمهوری را یک فرصت بدانند و مطالبات جدی داشته باشند / در حوزه جاده های ارتباطی و حمل و نقل در خراسان جنوبی ضعف های بزرگی داریم، آزادراهی در استان نداریم و بیشتر جاده ها دو طرفه است / پروازها انتظارات مردم را بر آورده نمی کند، همچنین ارتباطات ریلی هم نداریم لذا مطالبه اصلی ما باید تکمیل زیرساخت ها باشد / تکمیل زیرساخت های مرزی و رسیدگی به مرز نشینان در سفر ریاست جمهوری به استان تأکید شد ولی اقدامی برای آن صورت نگرفته است که امیدواریم این مهم در سفر دوم به نتیجه برسد / در حوزه انرژی در برخی نقاط استان در زیرساخت برق هم مشکل داریم گرچه در نهبندان پست ۴۰۰ کیلوولت عملیات اجرایی آن آغاز شده است / دور دوم سفرهای ریاست جمهوری از اواخر مهرماه و یا اوایل آبان ماه آغاز خواهد شد ... مشروح در صفحه ۵

راه اندازی پوشی برای کاهش تصادفات در خراسان جنوبی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر با اشاره به راه اندازی پوشی در راستای کاهش تصادفات جاده ای در استان، گفت: از بهترین نام انتخابی برای این پوشش تقدیر خواهد شد. محمدعلی کاوسی با بیان اینکه جاده های خراسان جنوبی یکی از نقاط پر حادثه و جان گیر است که متأسفانه اخیراً شاهد از دست دادن بسیاری از عزیزانمان در این محورها هستیم، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۵۰۸ مورد حادثه در جاده های استان رخ داده است که از مجموع این حوادث ۲۹۳ مورد واژگونی، ۱۴۷ مورد تصادف رخ به رخ، ... مشروح در صفحه ۵

فرصت طلایی جشنواره زرشک برای معرفی ظرفیت های استان

استاندار گفت: لازم است از فرصت طلایی برگزاری جشنواره زرشک برای معرفی استان نه تنها در حوزه کشاورزی و اقتصادی، بلکه در حوزه جغرافیایی و سیاسی نیز بهره گرفت. قناعت اظهار کرد: ابتدا باید برای جامعه تبیین کنیم که فلسفه جشنواره چیست و باید دید این جشنواره چه عایدی برای کشاورز و بخش خصوصی دارد؛ بنابراین تمام هدف گذاری ها باید به این سمت گرایش ... مشروح در صفحه ۵

سر مقاله
هرم پور

رسالت مهم حراست ها و انتظار مردم

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای روز دوشنبه چهاردهم شهریور در سخنانی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، فصل مهمی از انتظارات جامعه از دستگاه های نظارتی به ویژه حراست ها را گفت. رئیس محترم قوه قضائیه در این جلسه با طرح این سؤال مهم که «چرا حراست های دستگاه های مختلف نسبت به جلوگیری از فساد اقدام نکرده اند؟» تأکید کرد: «انتظار و توقع آن است که حراست ها در سازمان ها بیشتر فعال شوند؛ یکی از وظایف حراست ها، پیشگیری از برخی تخلفات اداری و پیگیری و گزارش موضوع تخلف است». ایشان در ادامه دستور داد وزیر دادگستری موضوع تحرک بیشتر حراست ها و بازرسی های درون سازمانی و هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری در دستگاه های مختلف را پیگیری کند و دستگاه نظارتی قوه قضائیه نیز این مهم را مورد عنایت قرار دهد و توجه کند که حراست ها در دستگاه های مختلف آیا به وظایف خود عمل می کنند یا نه. در ادامه لطفاً به این دو نکته توجه فرمایید: ۱ - من چند ماه قبل در دو دستگاه مختلف در بیرجند پیگیری یک مورد ... ادامه در صفحه ۲

برگزاری تزیین خوانی دهه آخر ماه صفر در مرکز استان ۲ | ترک تحصیل ۶۷ دانش آموز منطقه تپه طاق به علت نبود سرویس ۵ | خروج فله ای ثروت خراسان جنوبی ۳

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت بزرگ خاندان
شادروان حاج محمدرضا جهانگرد
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند:
مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم
امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ ساعت ۱۶:۳۰ از محل
مسجد جامع شهرستان خوسف برگزار می گردد.
ضمناً جلسه سومین روز در گذشت آن مرحوم
روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۷:۳۰
در محل مسجد جامع شهرستان خوسف برگزار می شود
تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می باشد.
خانواده جهانگرد و سایر بستگان

جناب آقای مهندس رحمان محمودی
مدیر عامل محترم شرکت گاز استان خراسان جنوبی
با کمال مسرت، انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
عالی ترین مقام شرکت گاز استان خراسان جنوبی
که نشان از شایستگی، تجربه، تخصص و لیاقت جناب عالی می باشد، صمیمانه
تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان توفیق، سعادت و سربلندی
روز افزون را برای جناب عالی آرزو نمودم.
همکاران فاطمه مؤذنی

برادر ارجمند جناب آقای مهندس محمودی
مدیر عامل محترم شرکت گاز استان خراسان جنوبی
انتصاب شایسته را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی
و مدیریتی جناب عالی می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم و
قدردان خدمات ارزشمند و همکاری های ارزنده برادر ارجمند
جناب آقای مهندس هاشمی در دوران تصدی این مسئولیت می باشم.
توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزو نمودم.
سید محمد حسین زبلی
مدیر عامل شرکت کویر تاپر

تو در من آتشی هستی که فاموشت نفاهم کرد
قسم بر فامه پاکت که از مهرت به تن دارم
که تا جان در بدن دارم فاموشت نفاهم کرد

بیست و دو سال از هجر پدر عزیزمان
شادروان محمد حسن صغری گویو
می گذرد، ولی باید بگوییم که حتی گذر زمان توان زدودن عشق و یادش را از
هستی و وجدانمان ندارد، روزهای دلنگینی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش
سپری می کنیم و **بیست و دومین سالگرد عروجش** را با نثار فاتحه ای
به روح پاکش گرامی می داریم.
همسر و فرزندان مرحوم

آبروی اهل دل از خاک پای مادر است
آن بهشتی را که قرآن می کند توصیف آن
صامب قرآن بگفتا زیر پای مادر است
به مناسبت **چهلین روز** در گذشت
مرحومه حاجیه سیده صغری قطبانی
(همسر مرحوم حاج حسین امیر آبادی زاده)
مراسم یادبودی امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ ساعت ۲۰/۳۰ الی ۲۱/۳۰
در محل هیئت حسینی حاجی آباد برگزار می گردد. حضور شما سروران
گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
«ضمناً مجلس زنانه همزمان در همان مکان برگزار می گردد»
خانواده های امیر آبادی زاده، قطبانی و فامیل وابسته

آگهی واگذاری طرح های تملک دارایی سرمایه ای - تأمین برق (نوبت اول)
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی در نظر دارد
در راستای اجرای ماده ۵ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مصوب ۱۳۹۳/۱۲/۲۴، مجوز اجرا و بهره برداری از
پروژه ها به شرح جدول زیر را به بخش غیردولتی ذیصلاح، واگذار نماید. بدینوسیله به اطلاع
کلیه سرمایه گذاران متقاضی می رساند در صورتی که تمایل به اجرای پروژه های زیر دارند،
درخواست خود را حداکثر تا **تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۸** به معاونت برنامه ریزی و مهندسی شرکت
توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی به آدرس: بیرجند - سایت اداری - ستاد شرکت
توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی - طبقه اول - دفتر معاونت برنامه ریزی و مهندسی
با کدپستی ۹۷۱۹۸۶۹۴۵ ارسال نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	شهرستان محل اجرا
۱	تأمین زیرساخت های مسکن ملی در شهرستان نهبندان	نهبندان
۲	برق رسانی به چاه های کشاورزی دشت خوشاب شهرستان سرپیشه	سرپیشه
۳	اجرای زیرساخت های برق شهرک صنفی ۱ (خودروکاران)	بیرجند
۴	تأمین زیرساخت برق نمایشگاه بین المللی بیرجند	بیرجند
۵	تأمین روشنایی منطقه گردشگری روستای تجنود	زیرکوه

جناب آقای حامد عرب زاده
مدیر عامل محترم موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
در کمال احترام و خرسندی انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر عامل انجمن عالی مراکز غیر دولتی بهزیستی استان خراسان جنوبی
که بیانگر تعهد و شایستگی های جناب عالی در صحنه های خدمت صادقانه
به جامعه هدف بهزیستی می باشد را تبریک عرض نموده و آرزو نمود
سربلندی تان به ویژه نزد ایزد منان هستیم.
پرسنل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

جناب آقای مهندس زرگری
مدیر محترم جهاد کشاورزی شهرستان سرپیشه
با نهایت تأسف و تأثر در گذشت **پدر خانم گرامیتان** خدمت شما و خانواده محترمان
تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم رحمت الهی و برای بازماندگان
صبر و اجر جزیل خواستاریم.
ضمناً مراسم تشییع و تدفین
مرحوم حاج محمدرضا جهانگرد
امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ از محل مسجد جامع شهرستان خوسف برگزار می گردد.
هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان شرکت تعاونی مرغاران و وحدت سرپیشه

جناب آقای حاج علیرضا شاعرزاده
با نهایت تأسف و تأثر در گذشت **مادر گرامی تان** را از صمیم قلب
تسلیت عرض می نمایم. خداوند متعال روح پاکش را با سرور و ش
حضرت فاطمه زهرا (س) محشور نماید
و به شما و سایر بازماندگان صبر جمیل عنایت فرماید.
زور خانه ولیعصر (عج) حاجی آباد
به تعدادی mdf کار ماهر با حقوق و مزایای عالی نیاز مندیم.
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹۳۷ - ۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۴۵۴

